
                                  令和８年 1 月吉日 

 

関係各位 

  

                           公益財団法人オホーツク財団 

                                理事長 辻󠄀 直孝 

 

 

 

「オホーツク食品開発研究フェア 2026」のご案内 

 

平素より、オホーツク財団およびオホーツク圏地域食品加工技術センター事業の運営にご理解、

ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたびオホーツク圏地域食品加工技術センターにおける食品開発研究の成果発表会 

「オホーツク食品開発研究フェア 2026」を開催する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

食品加工技術センターが地域課題の解決に向け取り組んでいる日常の研究業務をご紹介するとと

もに、オホーツク財団独自のものづくり支援「食に関するミニ補助事業」の成果も発表致します。 

時節柄ご多忙とは存じますが、この機会にぜひご参集くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

【日 時】 令和 8 年 3 月 5 日（木）13：30～16：00（開場・受付 13：00～） 

【場 所】 ホテル黒部 2 階富士（北見市北 7 条西 1 丁目 1 番地 Tel 0157-23-2251） 

【内 容】 １）食品加工技術センターおよび財団の事業紹介、センターのご利用案内 

２）研究発表 

３）食に関するミニ補助事業成果報告 

４）試食会 

※ 詳細は別紙をご参照ください。 

【参加費】    無料 

【お申込み方法】  裏面の「お申込み方法」をご覧ください。 

 

以上 

 

お問合せ 主催 公益財団法人オホーツク財団 オホーツク圏地域食品加工技術センター 

TEL 0157-36-0680  FAX 0157-36-0686 

 

 



オホーツク食品開発研究フェア 2026 

お申込み方法 

 

 

1） 下記ウェブサイト、または二次元バーコードを読み込み、インターネット経由で 

お申込みください。 

 

  

 

 

 

 

※当センターＨＰ > お知らせ からもお申し込みができます。 

 

 

 

２） 1）で申込できない方は、下欄にご記入の上 FAX にてお申込みください。 

     FAX：0157-36-0686    締切 2 月 27 日（金） 

 

ご所属 
（企業・団体名） 

 
 
 

ご住所 
 
 
 

ご連絡先（TEL） 
 
 
 

お名前・職名① 
ふりがな 
 
 

お名前・職名② 
ふりがな 

 
 

お名前・職名③ 
ふりがな 

 
 

 

ウェブサイト 

https://ourl.jp/7utyl 


